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Paikallisen edunvalvonnan neuvottelupaivat 8.-9.12.2022 Seindjoki, Sokos hotelli Lakeus.
Ohjelma
torstai 8.12.2022
8.30-9.00 IImoittautuminen ja aamupala
9.00-9.30 Paiviin orientoituminen
Satu Taskinen, Jarjestdasiantuntija, Seinadjoki
9.30-10.30 Syysvaltuuston terveiset
Tehyn hallituksen ja valtuuston jasenet
10.45-12.00 Ajankohtaista edunvalvonnasta ja alueiden ajankohtaiset
edunvalvontakysymykset
12.00-13.00 Lounas
13.00-14.30 Ajankohtaista sotesta
HVA tilannekatsaus
Petra Marjamaa, kehittamispaallikko, Tehy ry
14.30-15.00 Kahvitauko
15.00-17.00 Tyokaluja palautumiseen
Varpu Hintsanen, mielenvalmentaja, psyk.sh.

18.30 lllallinen, ravintola Matador



perjantai 9.12.2022

7.30-

9.00-10.30

10.45-12.00

12.00-13.00

13.00-14.30

14.30-15.00

Aamupala

Ajankohtaista jarjestotoimialalta

Kohti uutta

Lounas

Tyosuojelu Tehyn nakdkulmasta

Heli Kannisto, tydymparistdasiantuntija, Tehy ry

Paivien paatos ja iltapaivakahvit



